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Addendum No. 1 


RFP 22-11 Structural/Special Inspections and Testing
Date: 03/27/2023

Date:  January 26, 2016	


Clarifications:

1. Performance, Payment Bonds, and Bid Bonds are NOT required for these services.  Please do not include these items in your proposal.
2. Question: How many concrete pours should we plan in our proposal?
Answer:  Plan on 10 total concrete pours on this project.   
3. Include all exceptions and exclusions on your proposal. 
4. Include all epoxy anchor inspections (if any) in your proposal. 
5. Question:  Should the $10,000 contingency line item remain in the Appendix A Bid Form?
Answer:  Yes. 


The End.
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